新北市政府簽辦歷程表

頁    次：第 1 頁 / 共 2 頁

列印日期：112/04/19 13:56

1120704593 消防局

火災鑑識中心 張薰文

公文文號: 承辦機關:

承辦單位: 承辦人員:

主旨: 有關提報「哪類成因火災之防火對策您最感興趣的呢?」公民參與網路投票
案，簽請核示。

簽辦時間(起)

簽辦時間(迄)
意見承(簽)辦人職稱簽辦單位簽辦機關

火災鑑識中
心

火災鑑識
中心

張薰文

112/04/17 10:02

科員 112/04/17 10:00

翁育稔(代)

112/04/17 15:03

秘書 112/04/17 14:58

翁育稔

112/04/17 15:07

秘書 112/04/17 15:05

王惠慧

112/04/17 16:56

技正 112/04/17 16:53

高宗祺

112/04/18 11:05

主任 112/04/18 11:00

消防宣導科 消防宣導
科

林棟樑 本案將配合火災鑑識中心於臉書
官方粉絲專頁露出投票相關資
訊。

112/04/18 14:54

科員 112/04/18 14:54

林世明

112/04/18 15:14

秘書 112/04/18 15:08

李金城

112/04/18 15:27

科長 112/04/18 15:26

林棟樑

112/04/18 15:34

科員 112/04/18 15:33

火災鑑識中
心

火災鑑識
中心

張薰文

112/04/18 16:58

科員 112/04/18 16:57

高宗祺

112/04/18 17:13

主任 112/04/18 17:12

局本部 局本部 陳勝照

112/04/19 07:40

專門委員 112/04/19 07:37

消防局主
任秘書室

張易鴻

112/04/19 08:44

主任秘書 112/04/19 08:42

新北市政府簽辦歷程表

頁    次：第 2 頁 / 共 2 頁

列印日期：112/04/19 13:56

1120704593 消防局

火災鑑識中心 張薰文

公文文號: 承辦機關:

承辦單位: 承辦人員:

主旨: 有關提報「哪類成因火災之防火對策您最感興趣的呢?」公民參與網路投票
案，簽請核示。

簽辦時間(起)

簽辦時間(迄)
意見承(簽)辦人職稱簽辦單位簽辦機關

局本部 消防局副
局長室

陳崇岳 如擬

112/04/19 09:53

副局長 112/04/19 09:53

火災鑑識中
心

火災鑑識
中心

張薰文科員 112/04/19 13:55